
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
35 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 червня 2020 року №1196

Про затвердження Переліку об'єктів
нерухомого майна комунальної
власності Гребінківської
міської об’єднаної територіальної
громади

Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статей 78, 136 та 137
Господарського кодексу України, статей 26, 60 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні” з метою упорядкування обліку об’єктів комунальної
власності, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Перелік об'єктів нерухомого майна комунальної власності

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади в особі
Гребінківської міської ради код ЄДРПОУ: 13956272 (додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального
господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько
О.М.).

Міський голова Колісніченко В.І.



Додаток 1 

від 23.06.2020 р. №1196

Назва підприємства, 

установи, організації, 

закладу, код ЄДРПОУ

№ 

з/п

Назва майна 

(основних засобів)

Місце 

знаходження

Інвентарни

й номер

Первісна 

вартість 

майна, 

грн.

1 Будівля міської ради
м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 

35
010130001 193698.00

2 Будівля сільської ради с. Мар'янівка, вул. Гребінки 25 б 010130006 279276.00

3 Огорожа біля кладовища с. Новодар с. Новодар 010130007 2926.00

4 Огорожа біля сільської ради с. Мар'янівка 010130016 726.00

5 Пам'ятник Є.П. Гребінки с. Мар'янівка 010130017 260795.00

6 Огорожа с. Мар'янівка, вул. Миру 010130018 89556.00

7 Будівля ветлікарні с. Мар'янівка, вул. Гребінки 010130019 23240.00

8 Автобусна зупинка с. Мар'янівка с. Мар'янівка 010130020 9214.00

9 Автобусна зупинка с. Новодар с. Новодар 010130021 9214.00

10 Приміщення Оржицького клубу
с. Оржиця, вул. 40-річчя Перемоги, 

31А
010130022 24841.00

11
Приміщення Слободо-Петрівського 

будинку культури

с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 

3А
010130023 139971.00

12
Прибудова до Слободо-Петрівського 

будинку культури

с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 

3А
010130024 70009.00

13
Приміщення туалету біля Слободо-

Петрівсьокого будинку культури

с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 

3А
010130025 1494.00

14 Сарай біля медпункту с. Слободо-Петрівка с. Слободо-Петрівка, вул. Гоголя, 49 010130026 1819.00

15 Медпункт з верандою с. Слободо-Петрівка с. Слободо-Петрівка, вул. Гоголя, 49 010130027 11185.00

16
Будівля нежитлове приміщення  с. Слободо-

Петрівка

с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 

10А
010130028 27628.00

до рішення 35 сесії  

Гребінківської міської ради 7 

скликання

Перелік об'єктів нерухомого майна комунальної власності Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади                                                 

Виконавчий комітет 

Гребінківської міської 

ради, код ЄДРПОУ 

04057406



17
Сарай  с. Слободо-Петрівка (непридатне 

для експлуатації)

с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 

10А
010130029 1979.00

18

Залізобетонна огорожа біля 

садочка"Струмочок"(центральна вулиця)с. 

Слободо-Петрівка

с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 

83А
010130031 29588.00

19

Залізобетонна огорожа біля 

садочка"Струмочок"(повз 16-ти 

квартирний будинок) с. Слободо-Петрівка

с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 

83А
010130032 23475.00

20
Дитячий майданчик коло садочка 

"Струмочок"с. Слободо-Петрівка

с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 

83А
010130033 50000.00

21

Відеокамери (вт.ч.:акамулятор, 

відеореєстратор,камери-3шт. (школа), 

камери-4шт.(приміщення сільської ради) с. 

Слободо-Петрівка

с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 

83А
010130034 27500.00

22
Забор залізобетонний с. Загребелля (біля 

кладовища)
с. Загребелля, вул. Вишнева 010130035 8710.00

23
Забор дерев'яний с. Оржиця (біля 

кладовища) 155м.
с. Оржиця 010130036 10600.00

24
Забор дерев'яний с. Польове (біля 

кладовища) 240м.
с. Польове 010130037 20790.00

25 Пісочниця 
с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 

83А
010130038 3000.00

26

Дитячий майданчик с. Оржиця (в т.ч. 

ігровий комплекс-1шт. гойдалка металева-

1шт,гойдалка-балансир-1 шт, карусель 

велика-1шт)

с. Оржиця, 40-річчя Перемоги 010130039 57500.00

27  Дитячий майданчик с. Слободо-Петрівка 010130040 49500.00

28  Дитячий майданчик с. Загребелля, вул. Вишнева 010130041 49500.00

29 Підстанція біля школи с. Слободо-Петрівка с. Слободо-Петрівка 010130042 2770.00

30 Гараж біля контори по вул. Паркова с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова 010130043 9315.00

31 Гараж біля контори по вул. Паркова с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова 010130044 9315.00

32 Спортивний майдачик вул. Г.України 2-Б м. Гребінка, вул. Г.України 2Б 0101300078 695906.00

Виконавчий комітет 

Гребінківської міської 

ради, код ЄДРПОУ 

04057406



33 Пилорама с. Слободо-Петрівка, вул.Молодіжна 0101300079 4268.00

34 Нежитлова будівля 0101300080 58788.00

35 Гараж 0101300081 4609.00

36 Нежитлова будівля 0101300082 11390.00

37 Вбиральня 0101300083 845.00

38 Склад 0101300084 787.00

39 Приміщення школи 0101300006 1558553.00

40 Приміщення майстерні 0101300007 8336.00

41 Приміщення підвалу 0101300008 6374.00

42 Приміщення туалету 010130065 690.00

43 Майстерня 010130066 25610.00

44 Приміщення №2 010130067 38140.00

45 Приміщення №1 010130068 739025.00

46 Приміщення школи 0101300069 300089.00

47 Приміщення майстерня 0101300070 8430.00

48 Приміщення сарай 0101300071 4935.00

49 Приміщення гараж 0101300072 3035.00

50 Приміщення гараж 0101300073 6604.00

45 Погріб 0101300074 2498.00

46 Уборна 0101300075 3119.00

47 Колодязь 0101300076 402.00

м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 

10

м. Гребінка, вул. Магістральна, 120

м. Гребінка, вул. Магістральна, 4

м. Гребінка, вул. Городищенська, 1

Виконавчий комітет 

Гребінківської міської 

ради, код ЄДРПОУ 

04057406

Опорний заклад 

Гребінківська 

загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №4 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

23548491

Філія Гребінківська 

загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів №1 Опорного 

закладу Гребінківської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІI ступенів №4 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

42432084

Філія Гребінківська 

загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів №2 Опорного 

закладу Гребінківської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІI ступенів №4 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

42432093



48 Блок їдальні і майстерні  0101300077 81343.00

49 Будинок д/с (в т. ч. залізо-бетонна огорожа) м. Гребінка, пров. Спортивний, 9 010130053 176338.00

50 Підвал 010130054 6374.00

51 Туалет 010130055 3797.00

52 Спортивний зал 010130056 65497.00

53 Приміщення школи 010130057 793089.00

54 Приміщення школи 010130058 753280.00

55 Приміщення туалету 010130059 2583.00

56 Приміщення котельні 010130060 87530.00

57 Паркан з профнастилу 010130061 4748.00

58 Школа-сад з будівлями 010130062 1379015.00

59 Приміщення туалету 010130063 3200.00

60 Підвал дитсадка 010130064 1316.00

61 Будівля ДНЗ "Теремок" 010130002 241925.00

62 Металевий забор 010130009 1526.00

Гребінківський р-н, с. Слободо-

Петрівка, вул. Перемоги, 85А

Гребінківський р-н, с. Мар'янівка, 

вул. Миру, 34А

м. Гребінка, пров. Піонерський, 1/2

м. Гребінка, вул. Городищенська, 1

м. Гребінка, вул Магістральна, 118

Гребінківська гімназія 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

23548410

Слободо-Петрівська 

загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів 

Гребінківської міської 

ради Полтавсткої 

області, код ЄДРПОУ 

23548278

Філія 

Мар’янівська загальноос

вітня школа І-ІІ ступенів 

ім. Євгена Павловича 

Гребінки Опорного 

закладу Гребінківської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІI ступенів №4 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

42432105

Заклад  дошкільної 

освіти "Теремок" м. 

Гребінка Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

37185102

Філія Гребінківська 

загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів №2 Опорного 

закладу Гребінківської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІI ступенів №4 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

42432093



63 Будівля ДНЗ "Веселка" 010130003 842839.00

64 Сарай 010130010 2788.00

65 Забор секційний (104 штуки) 010130011 6104.00

66 Каналізаційна мережа 010130012 5108.00

67 Зовнішня теплотраса 010130013 14348.00

Заклад дошкільної освіти 

"Струмочок" с. Слободо-

Петрівка Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

39481608

68 Будівля Школа-сад с. Слободо-Петрівка
с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 

83а
010130030 68603.00

69 Будівля СЮТ 010130004 3267.00

70 Гараж 010130014 618.00

71 Металічний забор (28-ми секційний) 010130015 486.00

Гребінківський центр 

дитячої та юнацької 

творчості Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

25663865

72 Будівля БДЮТ м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого,8 010130008 82225.00

73 Прижкові мати (ями) 0101310140 150.00

74 Прижкові мати (ями) 0101310240 150.00

75 Прижкові мати (ями) 0101310340 150.00

76 Прижкові мати (ями) 0101310440 150.00

77 Прижкові мати (ями) 0101310540 150.00

78 Прижкові мати (ями) 0101310640 150.00

79 Прижкові мати (ями) 0101310740 150.00

80 Прижкові мати (ями) 0101310840 150.00

м. Гребінка, Євгена Гребінки 1/2

м.Гребінка, вул.Ярослава Мудрого, 

32

м. Гребінка, пров. Спортивний, 2Г

Гребінківська дитячо-

юнацька спортивна 

школа Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

26163142

Дошкільний навчальний 

заклад  "Веселка" 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ  

37307447

Гребінківська станція 

юних техніків 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

23553397



81 Будівля Будинку культури 0101300052 5137055.00

82 Будівля уборної 0101300053 19639.00

Комунальний заклад 

"Мар`янівський 

сільський будинок 

культури Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області", код ЄДРПОУ 

43310174

83
Приміщення сільського будинку культури 

Мар'янівка

Гребінківський р-н, с.Мар`янівка, 

вул.Миру, 24А  
010130005 293278.00

Гребінківська дитяча 

музична школа 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

37048341

84 Будівля котельні м.Гребінка, пров. Піонерський, 8 010130052 16379.00

1 Стадіон 0101001 2754180.00

2 Легкоатлетичний манеж 0101002 978120.00

3 Будинок фізкультури 0100001 1792906.00

4 Стадіон "Юність" 0101003 21838.00

Котельні

1 Котельня в адмін будинку вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300001 35171.65

2 Котельня (Є. Гребінки, буд.100) вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300002 93308.00

3 Котельня (Ярослава Мудрого) вул. Ярослава Мудрого 1010300003 18280.00

Виробничі приміщення

1 Матеріальний склад вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300004 15088.00

2 Приміщення контори вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300005 370129.00

3 Споруда ринку з адмінбудинком вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300049 605770.00

4 Склад ПММ вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300006 13758.00

м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки, 13

м. Гребінка, пров. Спортивний, 2А

Гребінківський міський 

будинок культури 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

37486929

Спортивний комплекс 

міста Гребінки, код 

ЄДРПОУ 26163357

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697

Балансоутримувач - Спортивний комплекс міста Гребінки

Балансоутримувач КП "Гребінківський комбінат  комунальних підприємств"



5 Суш склад вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300007 886.00

6 Столярний цех вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300046 93824.00

7
Службова квартира №113 ж/б №4 по вул. 

Незалежності
вул. Незалежності, 4, кв. 113

1010300050 299381.00

Тепломережі

1 Тепломережа вул.Є. Гребінки, буд.100 1010300008 9325.00

2 Тепломережа на вул. Ярослава Мудрого м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого 1010300009 113867.00

3
Теплотраса вул.Незалежності                     ( 

Калініна), 4
м. Гребінка, вул. Незалежності, 4

1010300047 111638.00

4
Теплотраса вул.Полтавська                       ( 

Радянська), 6
м. Гребінка, вул. Полтавська, 6

1010300048 66856.00

Водогони

1 Водогін азбестовий 1010300010 4914.00

2
Водогін вул Залізнична з 54 по74 будинок 

та з49 по 59 будинок
м. Гребінка, вул. Залізнична

1010300011 3053.00

3 Водогін вул. Вокзальна(40-річчя Жовтня) м. Гребінка, вул. Вокзальна 1010300012 19402.00

4
Водогін вул. Ватутіна - 

Українська(Ульянова)
м. Гребінка, вул.Ватутіна-Українська

1010300013 123554.00

5 Водогін вул. Ватутіна до вул. Залізнична м. Гребінка, вул. Залізнична 1010300014 11270.00

6
Водогін вул. Ватутіна до вул. Зелена             

(Пархоменка)
м. Гребінка, вул. Ватутіна-Зелена

1010300015 21636.00

7 Водогін вул. Гагаріна м. Гребінка, вул. Гагаріна 1010300016 15863.00

8
Водогін вул. Гагаріна  з 100 по 128 будинок 

та з 85 по111
м. Гребінка, вул. Гагаріна

1010300017 16339.00

9 Водогін вул. Гагаріна з 01 по 48 буд м. Гребінка, вул. Гагаріна 1010300018 27285.00

10 Водогін вул. Городищенська м. Гребінка, вул. Городищенська 1010300019 11949.00

11 Водогін вул. Є.Гребінки м. Гребінка, вул. Є. Гребінки 1010300020 3216.00

12
Водогін вул. Є. Гребінки з 58 по 66 

будинок
м. Гребінка, вул. Є. Гребінки

1010300021 8544.00

13 Водогін вул. Кагамлика м. Гребінка, вул. Кагамлика 1010300022 38000.00

14 Водогін вул.Затишна( Карла Маркса) м. Гребінка, вул. Затишна 1010300023 13700.00

15 Водогін вул.Локомотивна( Крупської) м. Гребінка, вул. Локомотивна 1010300024 7035.00

16 Водогін вул. Локомотивна(Крупської) м. Гребінка, вул. Локомотивна 1010300025 5242.00

17 Водогін вул. Кутузова - Суворова м. Гребінка, вул. Кутузова-Суворова 1010300026 40721.00

18 Водогін вул. Історична(Леніна) м. Гребінка, вул. Історична 1010300027 3641.00

19 Водогін вул. Маяковського з провулком м. Гребінка, вул. Маяковського 1010300028 27998.00

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



20 Водогін вул. Миру м. Гребінка, вул. Миру 1010300029 22707.00

21 Водогін вул. Мічуріна м. Гребінка, вул. Мічуріна 1010300030 19785.00

22 Водогін вул. Мотуза м. Гребінка, вул. Мотуза 1010300031 8567.00

23
Водогін вул.Магістральна( Петровського)

м. Гребінка, вул. Магістральна
1010300032 14984.00

24
Водогін вул.Магістральна( Петровського)

м. Гребінка, вул. Магістральна
1010300033 14984.00

25 Водогін вул. Свободи м. Гребінка, вул. Свободи 1010300034 8789.00

26 Водогін вул. Свободи - Першотравнева м. Гребінка, вул.Свободи- 1010300035 26098.00

27 Водогін вул. Шевченка м. Гребінка, вул. Шевченка 1010300036 10877.00

28 Водогін вул. Шмідта м. Гребінка, вул. Шмідта 1010300037 12369.00

29 Водогін к-т Донецький м. Гребінка, к-т. Донецький 1010300038 18976.44

30 Водогін провул. Вокзальний м. Гребінка, пров. Вокзальний 1010300039 1635.00

31
Водогін провул.Є.Гребінки ( Жовтневий)

м. Гребінка, пров. Є. Гребінки
1010300040 8655.00

32 Водогін провул. Оржицький м. Гребінка, пров. Оржицький 1010300041 9890.00

33 Водогін провул. Оржицький м. Гребінка, пров. Оржицький 1010300042 31764.00

Каналізаційні мережі

1 Каналізація 1010300043 6353.00

2 Каналізація 1010300044 8567.00

3 Станція перекачки фікальних вод 1010300045 5471.00

Електромережа

1 Є.Гребінки(Жовтнева) вул. м. Гребінка, вул. Є. Гребінки 1010320001 9674.00

2 Миру вул. м. Гребінка, вул. Миру 1010320002 8502.00

3 Полтавська(Радянська) вул. м. Гребінка, вул.Полтавська 1010320003 2180.00

4 Історична(Леніна) вул. м. Гребінка, вул. Історична 1010320004 4959.00

5 Магістральна(Петровського) вул. м. Гребінка, вул. Магістральна 1010320005 2298.00

6 Кошевого вул. м. Гребінка, вул. Кошового 1010320006 1079.00

7 Українська(Ульянова) вул. м. Гребінка, вул. Українська 1010320007 1241.00

8 Незалежності(Калініна) вул. м. Гребінка, вул. Незалежності 1010320008 4264.00

9 Спортивний провул. м. Гребінка, пров. Спортивний 1010320009 2060.00

10
Ярослава Мудрого(50- річчя Жовтня) вул.

м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого
1010320010 1422.00

11 Пирятинський провул. (шляхопровід) м. Гребінка, пров. Пирятинський 1010320011 1597.00

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



12

Вуличне освітлення КТП №129 в с. 

Мар'янівка по вул. Гребінки та по вул. 

Садова, а саме: опори - 4 шт; світильники - 

16 шт; лампи - 16 шт; ізольований провід - 

1113 м

с. Мар'янівка, вул. Гребінки - Садова 

1010320012 84308.00

13

Вуличне освітлення ЗТП №15 в с. 

Мар'янівка по вул. Світанкова, а саме: 

кабель - 320 м; світильники - 19 шт; лампи - 

19 шт; ізольований провід - 2165 м

с. Мар'янівка, вул. Світанкова 

1010320013 108387.00

14

Вуличне освітлення КТП №278 в с. 

Мар'янівка по вул. Набережна та  вул. 

Світанкова, а саме:  світильники - 14 шт; 

лампи - 14 шт; ізольований провід - 1173 м

с. Мар'янівка, вул. Набережна - 

Світанкова 

1010320014 71193.00

15

Вуличне освітлення КТП №275 в с. 

Мар'янівка, а саме: опори - 5 шт; 

світильники - 3 шт; ізольований провід - 

201 м

с. Мар'янівка 

1010320015 33756.00

16
Шкаф обліку зовн освітлення УРП - 1  КПЧ 

- 216 1010620001 8748.00

17 Шкаф обліку зовн освітлення ЗТП - 2300 1010620002 3510.00

18 Шкаф обліку зовн освітлення ЗТП - 230 1010620003 2775.00

19 Шкаф обліку зовн освітлення ЗТП - 229 1010620003 2775.00

20 Шкаф обліку зовн освітлення ШМТ - 2 1010620004 24660.00

21 Шкаф обліку зовн освітлення ШМТ - 1 1010620004 3288.00

22 Шкаф обліку зовн освітлення ШМП - 1 1010620005 17410.05

23 Шкаф обліку зовн освітлення ШМП - 2 1010620006 3868.95

Пам'ятники

1
Меморіал пам'яті героям ВВв "Родина", 

парк Слави
м. Гребінка, парк Слави

1010320017 140347.00

2
Пам'ятник Герою Радянського Союзу      Г. 

С. Кагамлику  по вул. Мира
м. Гребінка, вул. Миру

1010320018 0.00

3
Пам'ятник Є. П. Гребінці   по вул 

Є.Гребінки(Жовтнева)
м. Гребінка, вул. Є. Гребінки

1010320019 0.00

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



4
Пам'ятний знак "Танк" на розі вулиць Мира 

та Є.Гребінки(Жовтнева)
м. Гребінка, вул.Миру -  Є. Гребінки 

1010320020 0.00

5

Пам'ятник  Т. Г.Шевченко  на розі вулиць 

Є.Гребінки(Жовтнева) та 

Магістральна(Петровського) 

м. Гребінка, Є. Гребінки - 

Магістральна
1010320021 0.00

6

Пам'ятний знак військовим частинам 

Радянської Армії, які звільнили місто 

Гребінка від німецько - фашистських 

загарбників у 1943 році по вул. Мира

м. Гребінка, вул. Миру

1010320022 0.00

7

Стелла розстріляним патріотам в роки ВВв 

1941 - 1945 років  в Корніївському яру по 

вул. Пархоменка
м. Гребінка, вул. Пархоменка

1010320023 0.00

8

Пам'ятний знак жертвам голодомору 1932 

1933 років по вулиці Локомотивна 

(Крупська)
м. Гребінка, вул. Локомотивна

1010320024 0.00

Трубопроводи

1 Труба, вул. Історична(Леніна) м. Гребінка, вул. Історична 1010320025 3714.00

2 Труба, вул Чапаєва м. Гребінка, вул. Чапаєва 1010320026 1052.00

3
Труба в греблі відЄ.Гребінки( Жовтневої) 

до Чернишевського
м. Гребінка, вул. Є. Гребінки - 

Чернишевського 1010320027 2412.00

Споруди

1
 Туалет, вул. Магістральна (Петровського), 

96  
м. Гребінка, вул. Магістральна, 96

1010320028 15055.00

Тротуари та дороги

м. Гребінка

1 1 - го Травня  провулок пров. 1 Травня 1010320029 0.00

2 Козацька(20 років ВЛКСМ) вул. Козацька 1010320030 0.00

3 Вокзальна(40 років Жовтня) вул. Вокзальна 1010320031 0.00

4
Ярослава Мудрого(50 - річчя Жовтня) (вул) 

ПЧ
вул. Ярослава Мудрого

1010320032 11797.00

5
Ярослава Мудрого(50 - річчя Жовтня) (вул) 

тротуар
вул. Ярослава Мудрого

1010320033 6664.00

6 Автостанція асфальтована площадка 1010320034 4336.00

7 Б. Хмельницького вул. Б. Хмельницького 1010320035 0.00

8 Ватутіна вул. Ватутіна 1010320036 0.00

9 Водопровідний (провул) проїзжа частина пров. Водопровідний 1010320037 539.00

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



10 Водопровідний (провул) тротуар пров. Водопровідний 1010320038 1996.00

11 Вокзальний провулок пров. Вокзальний 1010320039 0.00

12 Гагаріна вул. Гагаріна 1010320040 0.00

13 Герцена провулок пров. Герцена 1010320041 0.00

14 Гоголя вул. Гоголя 1010320042 0.00

15 Гоголя провулок пров. Гоголя 1010320043 0.00

16 Городищенська вул. Городищенська 1010320044 0.00

17 Горького вул. Горького 1010320045 0.00

18 Грабовського провулок пров. Грабовського 1010320046 0.00

19 Деповська вул. Деповська 1010320047 0.00

20 Олексія Притупня(Димитрова) провулок пров. О. Припутня 1010320048 0.00

21 Є.Гребінки(Жовтнева) (вул) ПЧ вул. Є. Гребінки 1010320049 52810.00

22 Є.Гребінки(Жовтнева) (вул) ПЧ вул. Є. Гребінки 1010320050 86322.00

23 Є.Гребінки(Жовтнева) (вул) тротуар вул. Є. Гребінки 1010320051 18884.00

24 Є.Гребінки(Жовтневий) провулок пров. Є. Гребінки 1010320052 0.00

25 З. Космодем'янської вул. З. Космодем'янської 1010320053 0.00

26 Загребелля (вул) ПЧ вул. Загребелля 1010320054 45861.00

27 Залізнична вул. Залізнична 1010320055 0.00

28 з'їзд до залізничної лікарні ПЧ 1010320056 0.00

29 І. Мотуза вул. І. Мотуза 1010320057 0.00

30 І. Франка вул. І. Франка 1010320058 0.00

31 Затишна(К. Маркса) вул. Затишна 1010320059 0.00

32 Кагамлика (вул) ПЧ вул. Кагамлика 1010320060 200186.00

33 Калаксузян, Кооперат (провул) тротуар 1010320061 816.00

34 Незалежності(Калініна) (вул) ПЧ вул. Незалежності 1010320062 305534.00

35 Кооперативний (провул) ПЧ пров. Кооперативний 1010320063 3960.00

36 Короленка вул. Короленка 1010320064 0.00

37 Котляревського вул. Котляревського 1010320065 0.00

38 Коцюбинського вул. Коцюбинського 1010320066 0.00

39 Кошового (вул) ПЧ вул. Кошового 1010320067 1234.00

40 Локомотивна(Крупської) вул. Локомотивна 1010320068 0.00

41 Куйбишева вул. Куйбишева 1010320069 0.00

42 Кутузова вул. Кутузова 1010320070 0.00

43 Л. Чайкіної вул. Л. Чайкіної 1010320071 0.00

44 Історична(Леніна) (вул) ПЧ вул. Історична 1010320072 32259.00

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



45 Історична(Леніна) (вул) ПЧ вул. Історична 1010320073 23776.00

46 Історична(Леніна) (вул) тротуар вул. Історична 1010320074 5910.00

47 Лермонтова вул. Лермонтова 1010320075 0.00

48 Лесі Українки вул. Лесі Українки 1010320076 0.00

49 Ломоносова вул. Ломоносова 1010320077 0.00

50 Макаренка провулок пров. Макаренка 1010320078 0.00

51 Матросова вул. Матросова 1010320079 0.00

52 Маяковського вул. Маяковського 1010320080 0.00

53 Маяковського провулок пров. Маяковського 1010320081 0.00

54 Миру (вул) тротуар вул. Миру 1010320082 12600.00

55 Миру (вул.) проїджа частина вул. Миру 1010320083 334611.00

56 Мічуріна вул. Мічуріна 1010320084 0.00

57 Молодіжна вул. Молодіжна 1010320085 0.00

58 Морозова провулок пров. Морозова 1010320086 0.00

59 Некрасова вул. Некрасова 1010320087 0.00

60 Патріотів(Орджонікідзе) вул. Патріотів 1010320088 0.00

61
Оржицький (провул) дорога до кладовища

пров. Оржицький
1010320089 7146.00

62 Ріїси Кириченко(Островського) (вул) ПЧ вул. Раїси Кириченко 1010320090 3968.00

63 Павлова вул. Павлова 1010320091 0.00

64 Панаса Мирного вул. Панаса Мирного 1010320092 0.00

65 Зелена(Пархоменка) вул. Зелена 1010320093 0.00

66 Перемоги вул. Перемоги 1010320094 0.00

67 Першотравнева (вул) тротуар вул. Першотравнева 1010320095 4694.00

68 Магістральна(Петровського) (вул) дорога вул. Магістральна 1010320096 129204.00

69 Магістральна(Петровського) (вул) ПЧ вул. Магістральна 1010320097 430607.00

70 Магістральна(Петровського) (вул) ПЧ вул. Магістральна 1010320098 212235.00

71
Магістральна(Петровського) (вул) тротуар

вул. Магістральна
1010320099 18106.00

72
Магістральна(Петровського) (вул) уголок 

відпочинку
вул. Магістральна

1010320100 7155.09

73 Пирят - Чапаєва ПЧ 1010320101 171457.00

74 Пирятинський (провул) ПЧ пров. Пирятинський 1010320102 24763.00

75 Пирятинський (провул) тротуар пров. Пирятинський 1010320103 2963.00

76 Піонерський провулок  проїзжа частина пров. Піонерський 1010320104 276767.00

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



77 Піонерський провулок тротуар пров. Піонерський 1010320105 0.00

78 Польова вул. Польова 1010320106 0.00

79 Пушкіна (вул) ПЧ вул. Пушкіна 1010320107 24192.00

80 Полтавська(Радянська) вул. Полтавська 1010320108 0.00

81 Рильського вул. Рильського 1010320109 0.00

82 Садова вул. Садова 1010320110 0.00

83 Зарічна(Свердлова) вул. Зарічна 1010320111 0.00

84 Свободи (вул) ПЧ вул. Свободи 1010320112 18774.00

85 Свободи (вул) тротуар вул. Свободи 1010320113 5778.00

86 Свободи (вул) тротуар вул. Свободи 1010320114 5215.00

87 Свободи провулок пров. Свободи 1010320115 0.00

88 Сільськогосподарський провулок пров. Сільськогосподарський 1010320116 0.00

89 Сковороди вул. Сковороди 1010320117 0.00

90 Спортивний (провул) ПЧ пров. Спортивний 1010320118 97378.00

91 Суворова провулок пров. Суворова 1010320119 0.00

92 Українська(Ульнова) (вул) ПЧ вул. Українська 1010320120 49694.00

93 Героїв України(Фрунзе) вул. Героїв України 1010320121 0.00

94 Героїв України(Фрунзе) (вул) тротуар вул. Героїв України 1010320122 2251.00

95 Паркова (Червоноармійська) вул. Паркова 1010320123 0.00

96 Чернишевського (вул) ПЧ вул. Чернишевського 1010320124 127529.00

97 Чехова вул. Чехова 1010320125 0.00

98 Чкалова (вул) ПЧ вул. Чкалова 1010320126 518.00

99 Шевченка (вул) ПЧ вул. Шевченка 1010320127 24281.00

100 Шкільний провулок пров. Шкільний 1010320128 0.00

101 Шмідта вул. Шмідта 1010320129 0.00

102 Весняна(Щорса) вул. Весняна 1010320130 0.00

с. Слободо - Петрівка

103 Садовий провулок пров. Садовий 1010320131 7120.00

104 Дорога 1010320132 50000.00

105 Дорога 1010320133 23879.00

106 Гоголя вулиця вул. Гоголя 1010320134 16444.00

107 Перемоги 80-А (благоустрій) вулиця вул. Перемоги, 80А 1010320135 11340.00

108 від вул. Гагаріна до вул. Польової вул. Гагаріна-Польова 1010320136 94987.00

с. Новодар

109 Світанкова вулиця вул. Світанкова 1010320137 24474.00

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



с. Мар'янівка

110 Гребінки вулиця вул. Гребінки 1010320138 2793.00

111 Гребінки вулиця вул. Гребінки 1010320139 454452.00

112 Гребінки (до ЕВМ) вулиця вул. Гребінки 1010320140 41208.00

113 Миру вулиця вул. Миру 1010320141 177796.00

Ігрові та спортивні майданчики

1
Ігровий майданчик вулиця 

Незалежності, 5 а (76 325,00 грн.) 1010420001

Гімнастичний комплекс"Акробат" 15891.00

Лавка фанерна 3852.00

Гойдалка подвійна на металевих стійках 6019.00

Ігровий комплекс "Гномик" 35635.00

Гойдалка -балансир 3371.00

Карусель 7705.00

Пісочниця середня 3852.00

2
Ігровий майданчик вулиця 

Магістральна, 124 (34535,00 грн.) 1010420002

Гойдалка на пружині"Мотоцикл" 5065.00

Карусель 7447.00

Тенісний стіл для вулиці 4470.00

Ігровий комплекс "Малюк" 17553.00

3
Ігровий майданчик вулиця Короленка 

(53 800,00 грн) 1010420003

Гойдалка - балансир "Трембіта" 4200.00

Гойдалка металева подвійна "Парашутка" 11000.00

Ігровий комплекс "Ромчик" 22900.00

Спортивний комплекс (турніки) 10300.00

Лава садова 3600.00

Лава садова Д - 87 1800.00

4
Ігровий майданчик вулиця Паркова        

(9 800,00 грн) 1010420004

Гірка "Котигорошко" 9800.00

5
Ігровий майданчик вулиця 

Локомотивна (52200,00 грн) 1010420005

Лава садова 5400.00

м. Гребінка, вул. Локомотивна

м. Гребінка, вул. Незалежності, 5а

м. Гребінка, вул. Магістральна, 124

м. Гребінка, вул. Короленка

м. Гребінка, вул. Паркова

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



Лава садова Д - 87 1800.00

Пісочниця з сидінням мала 3600.00

Качалка - балансир 6300.00

Качеля подвійна мала 14400.00

Гірка з пластику "Хвиля" 20700.00

6
Ігровий майданчик вулиця 

Городищенська (50 400,00 грн) 1010420006

Качалка - балансир 6300.00

Качеля подвійна мала 14400.00

Гірка з пластику "Хвиля" 20700.00

Лава садова 3600.00

Пісочниця з сидінням мала 3600.00

Лава садова Д - 87 1800.00

Насадження 

1 Зелені насадження 1010820001 46132.00

Огорожі

1 Забор бетонний, фігурний 1010900001 1366.00

2 Забор плити 1010900002 12167.00

3 Забор із залізобетонних секцій  (49 секцій 

1мх2м) кладовище по вул.Городищенська

м. Гребінка, вул. Городищенська

1010920001 29706.74

4
Забор із залізобетонних секцій  (51 секцій 

1мх2м) кладовище по вул.1-го Травня
м. Гребінка, вул. 1-го Травня

1010920002 30919.26

5 Забор із залізобетонних секцій  (72 секцій 

1мх2м) кладовище по вул.1-го Травня

м. Гребінка, вул. 1-го Травня

1010920003 71002.00

6

Забор із залізобетонних секцій  (59 секцій 

1мх2м) навколо ЗОШ №4по 

пров.Піонерський

м. Гребінка, пров. Піонерський

1010920004 42480.00

Ілюмінації

1

Світлодіодна конструкція- перетяжка над 

дорогою N-zi-03 12 мет( встановлена по 

вул.Мира, напроти маг.№47
м. Гребінка, вул. Миру

1010920005 39940.00

м. Гребінка, вул. Локомотивна

м. Гребінка, вул. Городищенська 

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697



2

Світлодіодна конструкція-перетяжка над 

дорогою N-zi-04 12м (встановлено по 

вулиці Ярослава Мудрого)

м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого

1010920006 37735.00

3

Світлодіодна конструкція-перетяжка над 

дорогою N-zi-05 10м (встановлено по 

вулиці Незалежності)

м. Гребінка, вул. Незалежності

1010920007 35940.00

4
Світлодіодна конструкція - перетяжка над 

дорогою "З Днем міста" 9 м (встановлено 

по вулиці Є. Гребінки, біля Ощадбанку)

м. Гребінка, вул. Є. Гребінки

1010920008 14072.38

5

Світлодіодна конструкція-перетяжка над 

дорогою "З Новим роком" (встановлено по 

вулиці Є. Гребінки, біля Ощадбанку)
м. Гребінка, вул. Є. Гребінки

1010920009 15680.00

6

Світлодіодна конструкція-перетяжка над 

дорогою  (встановлено по вулиці 

Чернишевського)

м. Гребінка, вул. Чернишевського

1010920010 7560.00

7

Світлодіодна конструкція-перетяжка над 

дорогою  (встановлено по вулиці 

Незалежності (неподалік пам'ятника 

Кагамлику))

м. Гребінка, вул. Незалежності

1010920011 2020.00

1 Сміттєве поле 0.00

2 Будівля ДНЗ "Васильок" 149723.00

3 Погріб ДНЗ "Васильок" 172.00

1 Свердловина на воду №1 с. Мар'янівка (центр) 1 1066.00

2 Свердловина №2 с. Новодар 2 672.00

3 Свердловина №3 с. Мар'янівка (завод. селище) 3 28559.00

4
Водогін по вул. Вишневій на вул. 

Набережна
с. Мар'янівка

297285.00

5
Огорожа біля насосної станції по вул. 

Вишневій
с. Мар'янівка

9953.00

6 Водогін по вул. Вишневій с. Мар'янівка 621.00

Секретар міської ради Л. Цапенко

Комунальне 

підприємство 

"Гребінківський 

комбінат комунальних 

підприємств", код 

ЄДРПОУ 03351697

Комунальне 

підприємство 

"Мар'янівське, 1" 

Гребінківської міської 

ради Гребінківського 

району Полтавської 

області, код ЄДРПОУ 

40714247

Балансоутримувач КП "Мар'янівське, 1"


	Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу Україн

